På baksidan (med senare hand): Her Jens Kæthilssons breff, at han lader (at han later) Kætild Glysing flere gots.

Sigill: n. 1 (en uppvänt vinge i sköld utan hjälm): s' IOHANN; n. 2 borta, en del af remsan kvar; n. 3 borta.

4908.

1353 Maj 1.

Riddaren Sigge Magnusson utfärdar skuldförbindelse å 200 mark penningar till sin tjänare Ingevald Pettersson och sätter som säkerhet ett halft markland jord i Vabbnäs i pant.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presentes litteras inspecturis Siggo Magnusson miles salutem in Domino sempiternam. Tenore presencium puplice recognosco me dilecto et fideli famulo meo Ingeualdo Pætharsson in ducentis marchis denariorū monete Swecie communiter currentis ratione veri mutui ab eo per me recepti teneri et esse vera-citer obligatum, pro quibus sibi bona mea predialia, videlicet dimidiā marcham terre in Wabbanæs parochie Birkewijk cum omnibus et singulis suis attinenciis, ra-cione pigneris assigno sub ea que sequitur ratione, videlicet quod eisdem bonis et eorum obuencionibus singulis frui debeat et gaudere, quousque de premissis du-centis marchis denariorū sibi vel suis heredibus per me vel meos heredes integrali-ter fuerit satisfactum, ita quod fructus vel obuencionēs bonorum huiusmodi . . . quo prius tempore pro seruicio suo mihi fideliter inpenso sibi cedant, de summa premissa nichil penitus defalcando. In cuius testimonium sigillum dilecte consortis mee Ramburghis Karlsdotter cum sigillo meo proprio presentibus est appensum. Datum anno Domini m^occc^oquinquagesimo tercio in vigilia ascensionis Dominice.

På baksidan: Super dimidia marcha terre in Wabbanæs.

Sigill: n. 1 borta, remsan kvar; n. 2 (oxhufvud med horn och hals i sköld utan hjälm): s' RAM-BORGHIS . . . DOTER.